
Organisation: 

 16-juin-16 

   Giron Cycliste du Rhône 2016  
 Classement de la 3ème manche  
Catégories:   OPEN Organisateurs : VC Vevey 
Date de la course: 15.06.2016 Lieu: Blonay-Les Pleyades Course de côte Dist : 8.3km 
 Page 1 
Rang  No. Nom et prénom  Cat. Club  Temps  Pt Moy  
 1 33 Grand Anthony A Montreux-Rennaz Cycl. 0h25'17'' 100 19.70 
 2 29 Fayet Johan U19 Montreux-Rennaz Cycl. 0h25'42'' 97  
 3 25 Bolomey Florent A Montreux-Rennaz Cycl. 0h27'13'' 95  
 4 21 Clapasson Thomas U19 UC Montheysanne 0h27'20'' 93  
 5 27 Grand Arnaud A Montreux-Rennaz Cycl. 0h28'14'' 92  
 6 20 Andebrehan Maekele U23-A Cyclophile Bex 0h28'16'' 91  
 7 15 Barre Clément M Amicale Bisontine 0h28'51'' 90  
 8 12 Bolomey Jérôme A Montreux-Rennaz Cycl. 0h28'51'' 89  
 9 2 Carrupt Stéphane M - 0h32'44'' 88  
 10 5 Figueira Serge M Le Gand 0h34'36'' 87  
       

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
Classements complets sur www.rhonecyclisme.ch 

 

Avec le soutien de :        
  



Organisation: 

 
 16-juin-16 

  Giron Cycliste du Rhône 2016  
 Classement Général  
Catégories   OPEN  

Rang  No Nom et prénom  Cat. Club  MANCHES M  TOT 
   1 2 3 4     

 1 12 Bolomey Jérôme A Montreux-Rennaz Cycl. 93 91 89 0 0 273 
 2 21 Clapasson Thomas U19 UC Montheysanne 91 89 93 0 0 273 
 3 20 Andebrehan Maekele U23-A Cyclophile Bex 90 88 91 0 0 269 
 4 2 Carrupt Stéphane M - 87 87 88 0 0 262 
 5 29 Fayet Johan U19 Montreux-Rennaz Cycl. 0 97 97 0 0 194 
 6 25 Bolomey Florent A Montreux-Rennaz Cycl. 0 90 95 0 0 185 
 7 27 Grand Arnaud A Montreux-Rennaz Cycl. 0 92 92 0 0 184 
 8 15 Barre Clément M Amicale Bisontine 92 0 90 0 0 182 
 9 5 Figueira Serge M Le Gand 86 0 87 0 0 173 
 10 3 Bverbois Kevin U19 VC Excelsior Martigny 84 85 0 0 0 169 
 11 18 Chabloz Emanuel U19 Montreux-Rennaz Cycl. 95 5 0 0 0 100 
 12 23 Debons Antoine U19 VC Excelsior Martigny 100 0 0 0 0 100 
 13 28 Dufaux Loïs U19 Montreux-Rennaz Cycl. 0 100 0 0 0 100 
 14 33 Grand Anthony A Montreux-Rennaz Cycl. 0 0100 0 0 100 
 15 16 Rudaz Manuel E Cyclophile sédunois 97 0 0 0 0 97 
 16 26 Guex Quentin U19 Montreux-Rennaz Cycl. 0 95 0 0 0 95 
 17 31 Laurent Lucas U19 VC Broye Lucens 0 93 0 0 0 93 
 18 17 Gasser Johny M VC Vallorbe  89 0 0 0 0 89 
 19 7 Guaitoli Francesco M - 88 0 0 0 0 88 
 20 30 Rey Bastien U19 Cyclophile Aigle  0 86 0 0 0 86 
 21 6 Germanier Alex M - 85 0 0 0 0 85 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Classements complets sur www.rhonecyclisme.ch 

 

Avec le soutien de :        



Organisation: 

 16-juin-16 

   Giron Cycliste du Rhône 2016  
 Classement de la 3ème manche  
Catégories:   POP Organisateurs : VC Vevey 
Date de la course: 15.06.2016 Lieu: Blonay-Les Pleyades Course de côte Dist : 8.3km 
 Page 1 
Rang  No. Nom et prénom  Cat. Club  Temps  Pt Moy  
 1 136 Alexander Duncan POP Cycles Froidevaux FFDB T. 0h24'13'' 100 20.56 
 2 144 Beney Maxime POP VC Vevey 0h26'15'' 97  
 3 110 Galletti Maxime POP Rhodania-Bianchi Cycling 0h26'34'' 95  
 4 143 Meier Yann  POP Cyclomaniacs Veveyse 0h26'40'' 93  
 5 135 Monighetti Lorenzo POP Rhodania-Bianchi Cycling 0h27'05'' 92  
 6 117 Roduit Baptiste POP Rhodania-Bianchi Cycling 0h27'50'' 91  
 7 151 Dumusc Sven  POP Montreux-Rennaz Cycl. 0h28'20'' 90  
 8 101 Greco Daniel POP Team Grand Fondo VS 0h28'23'' 89  
 9 148 Mariaux Philippe  POP VC Payerne 0h28'42'' 88  
 10 141 Borlat Mathieu POP Montreux-Rennaz Cycl. 0h30'05'' 87  
 11 121 Berset Guy POP Cyclophile Bex 0h31'24'' 86  
 12 147 Thiebaud Jean-Ch.  POP - 0h32'00'' 85  
 13 149 Crevoisier Pierre  POP Montreux-Rennaz Cycl. 0h32'07'' 84  
 14 105 Miglietta Laurent POP Cycles Froidevaux FFDB T. 0h32'13'' 83  
 15 150 Forestier Claude-Alain  POP Montreux-Rennaz Cycl. 0h33'05'' 82  
 16 146 Neuner Matthias POP Blonay Bulldogs VC 0h34'23'' 81  
 17 108 Mottiez Pierre POP VC Vevey 0h36'17'' 80  
       

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

Classements complets sur www.rhonecyclisme.ch 

 

Avec le soutien de :        



Organisation: 

 
 16-juin-16 

  Giron Cycliste du Rhône 2016  
 Classement Général  
Catégories   POP  

Rang  No Nom et prénom  Cat. Club  MANCHES M  TOT 
   1 2 3 4     

 1 110 Galletti Maxime POP Rhodania-Bianchi Cycling 100 93 95 0 0 288 
 2 117 Roduit Baptiste POP Rhodania-Bianchi Cycling 97 91 91 0 0 279 
 3 101 Greco Daniel POP Team Grand Fondo VS 95 88 89 0 0 272 
 4 121 Berset Guy POP Cyclophile Bex 91 81 86 0 0 258 
 5 105 Miglietta Laurent POP Cycles Froidevaux FFDB Team 92 83 83 0 0 258 
 6 108 Mottiez Pierre POP VC Vevey 87 77 80 0 0 244 
 7 136 Alexander Duncan POP Cycles Froidevaux FFDB Team 0 95100 0 0 195 
 8 135 Monighetti Lorenzo POP Rhodania-Bianchi Cycling 0 100 92 0 0 192 
 9 109 Machoud Pascal POP - 93 87 0 0 0 180 
 10 141 Borlat Mathieu POP Montreux-Rennaz Cycl. 0 89 87 0 0 176 
 11 113 Berger Sébastien POP Montreux-Rennaz Cycl. 90 84 0 0 0 174 
 12 144 Beney Maxime POP VC Vevey 0 0 97 0 0 97 
 13 143 Meier Yann  POP Cyclomaniacs Veveyse 0 0 93 0 0 93 
 14 127 Rosset Johann POP Rhodania-Bianchi Cycling 0 92 0 0 0 92 
 15 151 Dumusc Sven  POP Montreux-Rennaz Cycl. 0 0 90 0 0 90 
 16 126 Linder Arnaud POP Montreux-Rennaz Cycl. 0 90 0 0 0 90 
 17 102 Paixao Gonçalo Manuel POP VC Excelsior Martigny 89 0 0 0 0 89 
 18 120 Hoarberhane Mussie POP - 88 0 0 0 0 88 
 19 148 Mariaux Philippe  POP VC Payerne 0 0 88 0 0 88 
 20 133 Imhof Samuel POP Montreux-Rennaz Cycl. 0 86 0 0 0 86 
 21 147 Thiebaud Jean-Chr.  POP - 0 0 85 0 0 85 
 22 140 Vanautreve François POP Montreux-Rennaz Cycl. 0 85 0 0 0 85 
 23 149 Crevoisier Pierre  POP Montreux-Rennaz Cycl. 0 0 84 0 0 84 
 24 128 Coty Benjamin POP Rhodania-Bianchi Cycling 0 82 0 0 0 82 
 25 150 Forestier Claude-Alain  POP Montreux-Rennaz Cycl. 0 0 82 0 0 82 
 26 146 Neuner Matthias POP Blonay Bulldogs VC 0 0 81 0 0 81 
 27 132 Cid Clément POP Dom Cycle 0 80 0 0 0 80 
 28 139 Mistelli Christophe POP Les Champions du CMC 0 79 0 0 0 79 
 29 131 Buret Sébastien POP - 0 78 0 0 0 78 
 30 130 Coutaz Tom POP - 0 76 0 0 0 76 
 31 119 Roduit Mathieu POP CC du Littoral St-Blaise 5 0 0 0 0 5 
 32 114 Di Salvo Stephane POP Rhodania-Bianchi Cycling 5 0 0 0 0 5 
 33 107 Ecoffey Sylvain POP - 5 0 0 0 0 5 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Classements complets sur www.rhonecyclisme.ch 

 

Avec le soutien de :        



Organisation: 

Organisation: 

 16-juin-16 

   Giron Cycliste du Rhône 2016  
 Classement de la 3ème manche  
Catégories:   U17 Organisateurs : VC Vevey 
Date de la course: 15.06.2016 Lieu: Blonay-Les Pleyades Course de côte Dist : 5.8km 
 Page 1 
Rang  No. Nom et prénom  Cat. Club  Temps  Pt Moy  
 1 410 Fiorellino Jean U17 VC Edelweiss Le Locle 00:17:26 100 19.96 
 2 402 Maillefer Simon U17 VC Vevey 00:21:17 97  
       

 

 

 

 
 16-juin-16 

  Giron Cycliste du Rhône 2016  
 Classement Général  
Catégories   U17  

Rang  No Nom et prénom  Cat. Club  MANCHES M  TOT 
   1 2 3 4     

 1 402 Maillefer Simon U17 VC Vevey 91 90 97 0 0 278 
 2 403 Maret Alexis U17 VC Excelsior Martigny 100 100 0 0 0 200 
 3 409 Barras Noé U17 Cyclophile Sédunois 92 97 0 0 0 189 
 4 401 Brunner Sylvain U17 Cyclophile Sédunois 93 93 0 0 0 186 
 5 406 Ruoss Guillermo U17 Bike Club Verbier 95 91 0 0 0 186 
 6 407 Rossier Thibault U17 Cyclophile Sédunois 90 95 0 0 0 185 
 7 408 Tacoz Bastien U17 Cyclophile Sédunois 89 92 0 0 0 181 
 8 410 Fiorellino Jean U17 VC Edelweiss Le Locle 0 0100 0 0 100 
 9 404 Premand Rémy U17 UC Montheysanne 97 0 0 0 0 97 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Classements complets sur www.rhonecyclisme.ch 

 

Avec le soutien de :        



Organisation: 

Organisation: 

 16-juin-16 

   Giron Cycliste du Rhône 2016  
 Classement de la 3ème manche  
Catégories:   FE Organisateurs : VC Vevey 
Date de la course: 15.06.2016 Lieu: Blonay-Les Pleyades Course de côte Dist : 5.8km 
 Page 1 
Rang  No. Nom et prénom  Cat. Club  Temps  Pt Moy  
 1 254 Adrian Vera  FE Centre Mondial du Cyclisme 0h30'36'' 100 16.27 
 2 252 Beyene Tsega Gebre FE Centre Mondial du Cyclisme 0h31'03'' 97  
 3 258 Clément Barbara FE VC Estavayer-le-Lac 0h31'44'' 95  
 4 253 Hailemariyan Eden B. FE Centre Mondial du Cyclisme 0h32'41'' 93  
 5 259 Grob Valentine  FE Montreux-Rennaz Cycl. 0h34'34'' 92  
 6 260 Clivaz Mélanie  FE Rhodania-Bianchi Cycling 0h36'18'' 91  
 7 257 Tshoko Zanele  FE Centre Mondial du Cyclisme 0h38'03'' 90  
 8 256 Ukpeseraye Ese Lovina FE Centre Mondial du Cyclisme 0h46'42'' 89  
 AB 255 Grikpa Tombrapa G. FE Centre Mondial du Cyclisme  5  
       

 

 
 16-juin-16 

  Giron Cycliste du Rhône 2016  
 Classement Général  
Catégories   FE  

Rang  No Nom et prénom  Cat. Club  MANCHES M  TOT 
   1 2 3 4     

 1 254 Adrian Vera  FE Centre Mondial du Cyclisme 0 0100 0 0 100 
 2 250 Faiss Caroline FE - 100 0 0 0 0 100 
 3 251 Rohrbach Eloise FE - 0 100 0 0 0 100 
 4 252 Beyene Tsega Gebre FE Centre Mondial du Cyclisme 0 0 97 0 0 97 
 5 258 Clément Barbara FE VC Estavayer-le-Lac 0 0 95 0 0 95 
 6 253 Hailemariyan Eden Bekele FE Centre Mondial du Cyclisme 0 0 93 0 0 93 
 7 259 Grob Valentine  FE Montreux-Rennaz Cycl. 0 0 92 0 0 92 
 8 260 Clivaz Mélanie  FE Rhodania-Bianchi Cycling 0 0 91 0 0 91 
 9 257 Tshoko Zanele  FE Centre Mondial du Cyclisme 0 0 90 0 0 90 
 10 256 Ukpeseraye Ese Lovina FE Centre Mondial du Cyclisme 0 0 89 0 0 89 
 11 255 Grikpa Tombrapa Gladys FE Centre Mondial du Cyclisme 0 0 5 0 0 5 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Classements complets sur www.rhonecyclisme.ch 

 

Avec le soutien de :        



Organisation: 

Organisation: 

 16-juin-16 

   Giron Cycliste du Rhône 2016  
 Classement de la 3ème manche  
Catégories:   U15 Organisateurs : VC Vevey 
Date de la course: 15.06.2016 Lieu: Blonay-Les Pleyades Course de côte Dist : 3.8km 
 Page 1 
Rang  No. Nom et prénom  Cat. Club  Temps  Pt Moy  
     PAS DE COUREURS    
    

 

 

 

 

 

 

 
 16-juin-16 

  Giron Cycliste du Rhône 2016  
 Classement Général  
Catégories   U15  

Rang  No Nom et prénom  Cat. Club  MANCHES M  TOT 
   1 2 3 4     

 1 301 Carron Noe U15 VC Excelsior Martigny 100 97 0 0 0 197 
 2 302 Faiss Tibor U15 VC Excelsior Martigny 5 100 0 0 0 105 
 3 303 Bollenrucher Mattia U15 VC Excelsior Martigny 0 95 0 0 0 95 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Classements complets sur www.rhonecyclisme.ch 

 

Avec le soutien de :        



Organisation: 

Organisation: 

 16-juin-16 

   Giron Cycliste du Rhône 2016  
 Classement de la 3ème manche  
Catégories:   U13 Organisateurs : VC Vevey 
Date de la course: 15.06.2016 Lieu: Blonay-Les Pleyades Course de côte Dist : 3.8km 
 Page 1 
Rang  No. Nom et prénom  Cat. Club  Temps  Pt Moy  
 1 504 Gaillard Anaelle U13 UC Montheysanne 0h16'42'' 100 13.65 
       

 

 

 

 

 

 

 
 16-juin-16 

  Giron Cycliste du Rhône 2016  
 Classement Général  
Catégories   U13  

Rang  No Nom et prénom  Cat. Club  MANCHES M  TOT 
   1 2 3 4     

 1 504 Gaillard Anaelle U13 UC Montheysanne 100 100100 0 0 300 
 2 505 Maret Gratien U13 VC Excelsior Martigny 97 97 0 0 0 194 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Classements complets sur www.rhonecyclisme.ch 

 

Avec le soutien de :        
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Organisation: 
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   Giron Cycliste du Rhône 2016  
 Classement de la 3ème manche  
Catégories:   U11 Organisateurs : VC Vevey 
Date de la course: 15.06.2016 Lieu: Blonay-Les Pleyades Course de côte Dist : 3.8km 
 Page 1 
Rang  No. Nom et prénom  Cat. Club  Temps  Pt Moy  
     PAS DE COUREURS    
   

 

 

 

 

 
 16-juin-16 

  Giron Cycliste du Rhône 2016  
 Classement Général  
Catégories   U11  

Rang  No Nom et prénom  Cat. Club  MANCHES M  TOT 
   1 2 3 4     

 1 551 Lagona Romain U11 VC Excelsior Martigny 100 100 0 0 0 200 
 2 551 Lagona Romain U11 VC Excelsior Martigny 100 100 0 0 0 200 
 3 552 Faiss Isak U11 VC Excelsior Martigny 0 97 0 0 0 97 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Classements complets sur www.rhonecyclisme.ch 

 

Avec le soutien de :        


